,:,asa ,e f�rm=d(); uma chácara, sem 'que
Jon!--aJS' fosse molestada ou sofresse opo­
,"çao de quem qu.er que fôsse: 30) _
que, o referiào terreno é de for'ma'seno
F.IV91í.nente retangular-, com a extensão. �

de doze (1.2) metros lineares de fr;:mr.e e
cento e setenta e cinco (175) metros de
fundos, ou seja, tem'a área de dois rroJ,l!
e cem (2,100) metros quadrados aprvX:;-­
mad2.mente, ,ext.relnando de tun !ado
c,?Jn .f·erras pertencentes a Manoel xà ..

'::�ler da Rosa, .de outro 'lado com t.f"rra.s
oe j:)2'01lriedade de Luddia da..., Dores